
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2010 
 

A Prefeitura Municipal de Coronel Vivida, Estado do Paraná, torna pública a realização em sua sede, sito 

à Praça Três Poderes, s/n, às 09:00 hs do dia 02 de março de 2010, LICITAÇÃO na modalidade 

TOMADA DE PREÇOS, tipo da licitação MENOR PREÇO GLOBAL, sob n° 01/2010, objetivando-se a 

contratação em regime de empreitada por preço global, com fornecimento de material e mão de obra, para 

a execução de 2.639,40 m² de pavimentação com pedras irregulares em ruas do Bairro São José Operário 

no município de Coronel Vivida. O valor máximo total importa em R$ 43.260,00 (quarenta e três mil 

duzentos e sessenta reais). Prazo para execução é de 120 (cento e vinte) dias. O edital poderá ser obtido 

junto a Prefeitura Municipal de Coronel Vivida, das 08:00 as 12:00 e das 13:00 as 17:00 horas ou através 

do site www.pmcv.com.br. Informações: (46) 3232-8300. 

 

Coronel Vivida, 10 de fevereiro de 2010. 

Ademir Antonio Aziliero - Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

 

http://www.pmcv.com.br/

